72625 STAGING LKO000106241 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

3 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING LKO000275949 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

Total: 200 200 12107.34 900.34 900.34 0.00 0.00 0.00 13908.02

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Nine Hundred and Eight and Two paisa Only